Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

«23» сентября 2024 г. №186
Об утверждении Плана мероприятий
муниципальной системыобразования,
направленныхна распространение
успешного педагогического опыта
и повышение профессиональных компетенций педагогов
на 2024-2025 учебный год

В целях повышения эффективности деятельности и развития муниципальной системы
образования, организации планирования и координации совместной работы образовательных
учреждений и МАУ ДПО «Центр развития образования», а также распространения
инновационного и педагогического опыта успешных практик, непрерывного повышения
профессиональных компетенции педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий муниципальной системыобразования, направленных
на распространение успешного педагогического опыта и повышение профессиональных
компетенций педагогов, с участием педагогических работников муниципальной системы
образования на 2024-2025 учебныйгод (Далее - План мероприятий) (Приложение).

2. Разместить План мероприятий на официальном сайте учреждения в разделе
«Деятельность. Планыи отчёты» (Ответственный- Иванов И.В..).

3. Отделу организационно-методической работы и мониторинга (Беляева О.В.,
ЯнучковскийН.В.):

- ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему сотрудников отдела;
- своевременно вносить предложения по корректировке содержания Плана

мероприятий.
4. Контрольза исполнением пр у С

® вл,а о\вуга “чо, О
$ ,ЗА Ц 2 2
$

Директор МАУ ДПО ЦРО —= Л.В. Иконникова

Беляева О.В., начальник отдела
56-28-48